МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ГАГАРИНСКОЕ
В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О предварительных итогах социально-

экономического развития

внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе

Москве

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положением о бюджетном процессе во внутригородском

муниципальном образовании Гагаринское в городе Москве муниципальное

Собрание внутригородского муниципального образования Гагаринское в

городе Москве приняло решение:

1. Одобрить предварительные итоги социально-экономического

развития внутригородского муниципального образования Гагаринское в

городе Москве согласно Приложению 1 к настоящему решению.

2. Принять к сведению оценку ожидаемого исполнения бюджета

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе

Москве за 2013 год согласно Приложению 2 к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в очередном номере газеты

«Ленинский проспект» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com/.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве О.В. Фролову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                 М.Н. Филатова

 12.11.2013  №  23/5